
Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Class LSi Mini Totalt
Douglas Andersson Löderups Skyttekår (SK) LSi Mini 102.9 103.5 100.4 104.5 411,3 28*
Nils Gejde Åkarps Sportskyttar (SK) LSi Mini 104.1 102.3 100.3 100.0 406,7 24*
Mattis Nilsson Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK) LSi Mini 101.3  99.2  99.4  98.9 398,8 18*
Viktor Olofsson Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK) LSi Mini  99.7 100.8 101.1 102.1 403,7 19*
Oliver Persson Ystads Skyttegille (SK) LSi Mini  87.1  87.3  85.8  89.8 350,0 1*
Amanda Szakos Skivarps Skytteförening (SK) LSi Mini 101.1 101.8 100.6 100.2 403,7 20*
Jenning Tuvesson Ystads Skyttegille (SK) LSi Mini  98.8 100.2  96.6 101.7 397,3 13*
Truls Wedekull Löderups Skyttekår (SK) LSi Mini 102.2 101.7 103.8 102.9 410,6 29*
Erik Weibull Åkarps Sportskyttar (SK) LSi Mini 103.3 102.3 102.2 101.4 409,2 24*

YSTADS SKYTTEGILLE
SPARBANKEN SYD OPEN

Page 1 of 65535 WWW.MEGALINK.NO

http://WWW.MEGALINK.NO


Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Class LSi 11 Totalt
Kevin Berg Karlshamns Skytteförenin (BL) LSi 11 100.4 100.3 102.0 104.9 407,6 22*
Sebastaian Björk Löderups Skyttekår (SK) LSi 11 101.6 102.9 103.4 102.2 410,1 28*
Elina Christensen Trelleborgs Sportskyttek (SK) LSi 11 104.5 104.8 104.7 103.5 417,5 33*
Dexter Dahl Ålems Skytteförening (SM) LSi 11 105.7 107.0 105.9 106.1 424,7 40*
Julia Gustafsson Svedala-Börringe SF (SK) LSi 11 105.0 105.1 106.3 105.1 421,5 37*
Rasmus Jagerstål Löberöds Skytteförening (SK) LSi 11 105.6 105.1 105.0 105.9 421,6 36*
Elin Jakobsson Öved-Östraby Skyttefören (SK) LSi 11 102.5 100.8 101.4 101.2 405,9 22*
Joakim Nilsson Skurups Skytteförening (SK) LSi 11 103.6 103.4 104.7 103.2 414,9 34*
Elvira Nilsson Genarp Skyttesportföreni (SK) LSi 11 105.3 103.7 105.4 103.7 418,1 35*
Ian Nilsson-Ewald Ystads Skyttegille (SK) LSi 11  99.1 101.3 100.8 100.4 401,6 20*
Simon Persson Genarp Skyttesportföreni (SK) LSi 11 103.7 105.5 103.7 103.2 416,1 34*
Zimon Rosén Trunnerups Skytteförenin (SK) LSi 11 102.2 101.6 101.7  99.8 405,3 20*
Tindra Sahlin Trunnerups Skytteförenin (SK) LSi 11 101.1 103.6 104.0 104.5 413,2 28*
Uno Strandberg Karlshamns Skytteförenin (BL) LSi 11 101.7 103.7 101.4 103.0 409,8 28*
Iza Svensson Trunnerups Skytteförenin (SK) LSi 11 102.7 104.4 102.4 100.7 410,2 28*
Theo Trobeck Tomelilla Skytteförening (SK) LSi 11 104.2 103.9 105.2 104.0 417,3 37*
Tyra Weibull Åkarps Sportskyttar (SK) LSi 11 106.0 105.3 105.7 104.2 421,2 36*
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Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Class LSi 13 Totalt
1 Frans Rasmusson Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK)LSi 13 105.7 106.0 106.4 106.1 424,2 40*
2 Katla Waage Kävlinge Sportskytteklub (SK) LSi 13 104.7 106.2 106.2 105.3 422,4 38*
3 Angelica Christensen Trelleborgs Sportskyttek (SK) LSi 13 105.2 105.7 105.5 105.7 422,1 37*
4 Elin Andersson Tomelilla Skytteförening (SK) LSi 13 103.9 106.2 105.8 105.4 421,3 35*
5 Stellan Gradin Andrarum-Brösarps Skytte (SK)LSi 13 104.5 104.7 104.6 106.4 420,2 38*
6 Emil Olsson Ystads Skyttegille (SK) LSi 13 105.2 105.8 104.1 104.9 420,0 37*
7 Hedvig Råberg Löderups Skyttekår (SK) LSi 13 105.2 104.7 105.6 104.3 419,8 35*
8 Hannes Nilsson Christianstads Skyttesäl (SK) LSi 13 104.7 105.5 104.1 105.1 419,4 40*
9 Eddie Graméus Svedala-Börringe SF (SK) LSi 13 106.3 103.4 105.7 103.9 419,3 35*
10 Iza Strand Andrarum-Brösarps Skytte (SK)LSi 13 105.9 104.7 104.6 103.8 419,0 36*
11 Linus Nilsson Christianstads Skyttesäl (SK) LSi 13 106.2 103.4 104.9 104.4 418,9 36*
12 Maja Andersson Trelleborgs Sportskyttek (SK) LSi 13 104.9 103.9 102.7 104.8 416,3 35*
13 Elias Grönberg Ystads Skyttegille (SK) LSi 13 102.5 105.7 104.4 103.3 415,9 29*
14 Anton Khilberg. Larsson Österlen Skytteförening (SK) LSi 13 104.3 103.0 105.0 103.5 415,8 32*
15 Måns Rundqvist Ystads Skyttegille (SK) LSi 13 100.9 103.2 102.5 103.9 410,5 25*
16 Anton Brunnberg Trelleborgs Sportskyttek (SK) LSi 13 101.9 104.1 100.6 102.2 408,8 24*
17 Yasmine Tuvesson Ystads Skyttegille (SK) LSi 13  98.8 100.3 100.5 100.9 400,5 18*
18 Albin Jakobsson Öved-Östraby Skyttefören (SK)LSi 13  98.8  96.8  98.4 101.3 395,3 14*
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Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Class LSi Junior Totalt
1 Oscar Olsson Siegmund Löderups Skyttekår (SK) LSi Junior 104.7 105.7 106.0 105.3 421,7 39*
2 My Åkerblom Löberöds Skytteförening (SK) LSi Junior 105.9 104.9 104.6 105.6 421,0 40*
3 Mike Lundin Trelleborgs Sportskyttek (SK) LSi Junior 104.4 105.0 104.0 103.5 416,9 32*
4 André Nilsson-Ewald Ystads Skyttegille (SK) LSi Junior 101.0 104.0 100.3 102.3 407,6 26*
5 Jonathan Szakos Skivarps Skytteförening (SK) LSi Junior 101.1 100.7 102.3 101.8 405,9 21*
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Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Class LSi Senior Totalt
1 Berne Svensson Trunnerups Skytteförenin (SK) LSi Senior 103.3 105.1 105.2 105.8 419,4 37*
2 Patrik Lind Tomelilla Skytteförening (SK) LSi Senior 104.6 104.8 105.4 104.6 419,4 36*
3 Martin Oscarsson Åkarps Sportskyttar (SK) LSi Senior 103.9 104.2 105.1 105.8 419,0 35*
4 Ulrika Lindén Ystads Skyttegille (SK) LSi Senior 104.2 105.2 104.2 105.3 418,9 35*
5 Mia Larsson Kävlinge Sportskytteklub (SK) LSi Senior 104.5 103.8 104.4 104.0 416,7 36*
6 Matteus Bartlett Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK)LSi Senior 104.5 104.3 103.3 104.6 416,7 31*
7 Linda Nilsson Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK)LSi Senior 101.8 105.4 102.4 103.0 412,6 28*
8 Linda Lindén Ystads Skyttegille (SK) LSi Senior 103.4 100.4 102.0 104.3 410,1 25*
9 Zebastian Skoog Svedala-Börringe SF (SK) LSi Senior 102.8  99.3 101.6 103.4 407,1 25*
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Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Class LSi Veteran Totalt
1 Peter Grenander Ystads Skyttegille (SK) LSi Veteran 106.8 105.1 106.2 106.7 424,8 40*
2 Ann Pettersson Ystads Skyttegille (SK) LSi Veteran 105.8 105.6 103.9 106.4 421,7 38*
3 Annika Grenander Ystads Skyttegille (SK) LSi Veteran 105.4 106.2 104.3 105.3 421,2 37*
4 Patrik Åkerblom Löberöds Skytteförening (SK) LSi Veteran 105.9 104.5 105.6 105.0 421,0 39*
5 Anna Andersson Tomelilla Skytteförening (SK) LSi Veteran 105.5 105.4 104.4 105.7 421,0 38*
6 Stefan Isaksson Vellinge Sportskytteklubb LSi Veteran 104.4 105.1 105.6 104.4 419,5 37*
7 Greger Ellberg Åkarps Sportskyttar (SK) LSi Veteran 105.5 105.1 104.3 104.1 419,0 37*
8 Marcus Weibull Åkarps Sportskyttar (SK) LSi Veteran 105.2 103.6 103.9 105.8 418,5 36*
9 Bengt Kämpe Trelleborgs Sportskyttek (SK) LSi Veteran 105.3 105.8 103.6 103.8 418,5 35*
10 Östen Tarland Löberöds Skytteförening (SK) LSi Veteran 104.5 103.3 103.5 105.8 417,1 34*
11 Gun Tarland Löberöds Skytteförening (SK) LSi Veteran 103.7 103.8 103.9 105.0 416,4 35*
12 Lena Pålsson Vellinge Sportskytteklubb LSi Veteran 102.6 104.5 104.7 103.0 414,8 28*
13 Thomas Beckvid Åkarps Sportskyttar (SK) LSi Veteran 103.5 102.9 103.4 104.6 414,4 28*
14 Stefan Skoog Svedala-Börringe SF (SK) LSi Veteran 101.1 102.6 104.7 104.2 412,6 29*
15 Kristin Lindgren Öved-Östraby Skyttefören (SK)LSi Veteran 104.3 103.7 102.3 102.0 412,3 31*
16 Åke Jönsson Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK)LSi Veteran 103.5 103.3 103.4 102.1 412,3 30*
17 Carina Skoog Svedala-Börringe SF (SK) LSi Veteran 101.2 101.1 102.4 102.1 406,8 19*
18 Christer Sjöholm Öved-Östraby Skyttefören (SK)LSi Veteran  99.9 100.5  98.7 101.2 400,3 18*
19 Gunnel Lindgren Öved-Östraby Skyttefören (SK)LSi Veteran  94.5  93.0  99.0  99.8 386,3 10*
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Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Class L 15 Totalt
1 Linn Graméus Svedala-Börringe SF (SK) L 15  97.1  95.0  92.9  98.2 383,2 13*
2 Filip Nilsson Skurups Skytteförening (SK) L 15  91.7  91.0  89.0  97.7 369,4 8*
3 Moa Martinsson Öved-Östraby Skyttefören (SK)L 15  89.2  84.1  87.5  91.4 352,2 4*
4 Stellan. Gradin Andrarum-Brösarps Skytte (SK)L 15  78.8  84.8  82.4  86.5 332,5 2*
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Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Class L 17 Totalt
1 Cecilia Andersson Trelleborgs Sportskyttek (SK) L 17 101.6 101.9 101.2 102.1 406,8 22*
2 Johanna Feldt Trelleborgs Sportskyttek (SK) L 17  99.4  98.4 102.7 100.9 401,4 20*
3 Linda Vorbau Trelleborgs Sportskyttek (SK) L 17  96.9  98.6  98.2  98.7 392,4 12*
4 Emil Pettersson Ystads Skyttegille (SK) L 17  82.7  84.5  87.0  83.5 337,7 1*
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Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Class L Ö Totalt
1 André Friman Trelleborgs Sportskyttek (SK) L Ö 101.7 100.3 100.3 101.5 403,8 18*
2 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe SF (SK) L Ö 103.2  99.3 100.3  99.9 402,7 21*
3 Karolin Larsson Trelleborgs Sportskyttek (SK) L Ö  95.6  95.9  98.2 100.4 390,1 14*
4 Norbert Vorbau Trelleborgs Sportskyttek (SK) L Ö  98.7  95.4  96.3  97.0 387,4 14*
5 Martin Stridh Trelleborgs Sportskyttek (SK) L Ö  94.6  97.0  96.1  97.1 384,8 10*
6 Tommy Persson Trelleborgs Sportskyttek (SK) L Ö  98.9  94.4  95.2  94.8 383,3 8*
7 Roger Nilsson Ystads Skyttegille (SK) L Ö  95.4  97.2  93.9  95.9 382,4 10*
8 Annika Andersson Trelleborgs Sportskyttek (SK) L Ö  92.2  98.8  98.8  92.0 381,8 14*
9 Christer Olofsson Skurups Skytteförening (SK) L Ö  92.7  93.2  96.2  97.5 379,6 11*
10 Håkan Andersson Öved-Östraby Skyttefören (SK)L Ö  93.2  93.9  94.7  97.0 378,8 8*
11 Rikard Andersson Skurups Skytteförening (SK) L Ö  98.2  92.7  95.1  92.8 378,8 7*
12 Anett Vorbau Trelleborgs Sportskyttek (SK) L Ö  88.2  93.0  96.0  96.3 373,5 9*
13 Åke Larsson Kävlinge Sportskytteklub (SK) L Ö  88.6  95.9  92.6  93.4 370,5 5*
14 Richard Nilsson Skurups Skytteförening (SK) L Ö  87.4  94.8  90.1  90.5 362,8 8*
15 Magnus Leufvenius Trelleborgs Sportskyttek (SK) L Ö  90.3  86.3  93.2  92.0 361,8 1*
16 Mattias Johansson Andrarum-Brösarps Skytte (SK)L Ö  85.6  89.1  83.1  88.8 346,6 3*
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Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Team competition Mini, 11, 13

1Trelleborgs Sportskyttek (SK) 1255,9
Angelica Christensen (LSi 13) 422,1
Maja Andersson (LSi 13) 416,3
Elina Christensen (LSi 11) 417,5

2Åkarps Sportskyttar (SK) 1237,1
Erik Weibull (LSi Mini) 409,2
Tyra Weibull (LSi 11) 421,2
Nils Gejde (LSi Mini) 406,7

3Ystads Skyttegille (SK) 1236,4
Elias Grönberg (LSi 13) 415,9
Emil Olsson (LSi 13) 420,0
Yasmine Tuvesson (LSi 13) 400,5

4Trunnerups Skytteförenin (SK) 1228,7
Zimon Rosén (LSi 11) 405,3
Iza Svensson (LSi 11) 410,2
Tindra Sahlin (LSi 11) 413,2

5Genarp Skyttesportföreni (SK) 834,2
Simon Persson (LSi 11) 416,1
Elvira Nilsson (LSi 11) 418,1
Minna Scheffler (LSi 11) 0,-1
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Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Team competition Jun, Sen, Vet

1Ystads Skyttegille 1 (SK) 1267,7
Annika Grenander (LSi Veteran) 421,2
Peter Grenander (LSi Veteran) 424,8
Ann Pettersson (LSi Veteran) 421,7

2Löberöds Skytteförening (SK) 1258,4
My Åkerblom (LSi Junior) 421,0
Gun Tarland (LSi Veteran) 416,4
Patrik Åkerblom (LSi Veteran) 421,0

3Åkarps Sportskyttar (SK) 1256,5
Greger Ellberg (LSi Veteran) 419,0
Marcus Weibull (LSi Veteran) 418,5
Martin Oscarsson (LSi Senior) 419,0

4Sjöbo Ungdomsskyttegille (SK) 1241,6
Åke Jönsson (LSi Veteran) 412,3
Matteus Bartlett (LSi Senior) 416,7
Linda Nilsson (LSi Senior) 412,6

5Ystads Skyttegille 2 (SK) 1236,6
Linda Lindén (LSi Senior) 410,1
André Nilsson-Ewald (LSi Junior) 407,6
Ulrika Lindén (LSi Senior) 418,9

6Svedala-Börringe SF (SK) 1226,5
Carina Skoog (LSi Veteran) 406,8
Stefan Skoog (LSi Veteran) 412,6
Zebastian Skoog (LSi Senior) 407,1
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Sparbanken Syd Open LG 2017 User:Ystad SG
2017

Team competition 15, 17, Ö

1Trelleborgs Sportskyttek (SK) 1212,0
André Friman (L Ö) 403,8
Johanna Feldt (L 17) 401,4
Cecilia Andersson (L 17) 406,8

2Skurups Skytteförening (SK) 1121,2
Rikard Andersson (L Ö) 378,8
Richard Nilsson (L Ö) 362,8
Christer Olofsson (L Ö) 379,6
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